
CD'
-0,

103

Votation fédérale du 30 novembre 2025
Procès-verbal communal

Statut complet : Yvonand

TV n° 26

Formule 1

30. 11. 2025
11:48

Page 1 de 2

Commune : Yvonand Electeurs inscrits : 2'360 Cartes de vote reçues : 1 '007  
: 01 Objet : Initiative service citoyen

Taux de participation : 42.37 %

w
Rentrés

F Blancs

=1 Nuls
3

m Valables

1'000

11

0

989

Oui

Non

Suffrages

127

862

12. 84 %

87. 16%

Statut : refusé

  
: 02 Objet : Initiative pour l'avenir

Taux de participation : 42.37 %

U3
z

l-
'^,
d
3
CQ

Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

1'000

15

0

985

Oui

Non

Suffrages

273

712

27.72 %

72.28 %

Statut : refusé



IcO

Votation fédérale du 30 novembre 2025
Procès-verbal communal
Statut complet : Yvonand

Formule 1

30. 11. 2025
11:48

Page 2 de 2

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire


