

Votation fédérale du 30 novembre 2025 Procès-verbal communal Statut complet : Yvonand

Formule 1

30.11.2025 11:48

Page 1 de 2

PV nº 26

Commune: Yvonand

Electeurs inscrits: 2'360

Cartes de vote reçues : 1'007

N°: 01 Objet: Initiative service citoyen

Taux de participation : 42.37 %

BULLETINS	Rentrés	1'000
	Biancs	11
	Nuls	0
	Valables	989

Suffrages				
Oui	127	12.84 %		
Non	862	87.16 %		

Statut : refusé

N°: 02 Objet: Initiative pour l'avenir

Taux de participation : 42.37 %

BULLETINS	Rentrés	1'000
	Blancs	15
	Nuls	0
	Valables	985

Suffrages				
Oui	273	27.72 %		
Non	712	72.28 %		

Statut : refusé



Votation fédérale du 30 novembre 2025 Procès-verbal communal Statut complet : Yvonand

Formule 1

30.11.2025 11:48

Page 2 de 2

Observations:

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau

Le/la secrétaire



